REQUERIMENTO Nº ______, DE 2011 – CI

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 58, § 2º, V, da

Constituição Federal, combinado com o art. 90, inciso V, do
Regimento Interno do Senado Federal, seja convidado o senhor
HAROLDO BORGES RODRIGUES LIMA, Diretor-Geral da Agência
Nacional do Petróleo (ANP), para prestar informações sobre assuntos
relacionados à sua pasta.

Sala da Comissão, em   de agosto de 2011.